

## Kirjaamo

---

Lähettäjä: [REDACTED]  
Lähetetty: perjantai, 20. marraskuuta 2020 10:07  
Vastaanottaja: Kirjaamo  
Aihe: Mielipide Laukontorin katusuunnitelmasta TRE: 6427/10.03.02/2020

Luokat: Keltainen luokka

Hei!

Katusuunnitelmaa on syytä muuttaa turvallisuuden ja selkeyden nimissä Laukontorin länsireunalla ravintola Kuuman edessä sekä vanhan suojatien yläpuolella.

Laukonsillan alapäässä Kuuman kohdalla on vilkas kevyen liikenteen "risteys". Esitetystä katusuunnitelmasta on poistettava "poistettava pollari" -kohta ja ajo suoraan vilkkaaseen kevyen liikenteen risteykseen on estettävä Nalkalankadulta. Laukontorilla missään ei ole huoltoajoneuvoille varattuja ruutuja ja koko Kuuman edusta on pysäköintikieltoaluetta. Vilkkaaseen risteykseen on todella vaarallista lisätä ajoradalta jalankulkijoiden ja pyöräilijöiden sekaan sinkoilevia autoja, joille oikein tarjoamalla tarjotaan sujuvaa ajoyhteyttä torialueelle jalankulkialueelle ja pyöräteille. Madallettu rotvalli vielä mahdollistaa suurella nopeudella alueelle ajamisen kaiken lisäksi, jota ei varmasti kukaan voi torialueelle haluta nyky-yhteiskunnassa? Laiton pysäköinti torilla on tälläkin hetkellä jo ongelma ja vaaratilanteita tapahtuu Kuuman edessä lähes päivittäin.

Jätekatoksen pohjoispuolen madallettu reunakivi suoraan pyörätielle on myös kuin kutsu parkkeeraamaan pyörätielle. Pyörätiestä tulee todella vaarallinen ja kapea, kun se kulkee jätekatoksen ja madalletun reunakiven välissä suorastaan huutaen että "ajakaa tänne autolla ja pysäköikää pyörätielle".

Koko matka pohjois-etelä -suuntaisen Laukontorin reunalla on oltava täynnä ajonestopollareita, muuten suunnitelmassa ei ole mitään järkeä. Niin kauan kuin Laukontorille ei haluta suunnitella minkään sortin turvallista, toimivaa ja järkevää huoltoyhteyttä, niin nykyisen kaltaiset 20m välein tehtävät "aja tänne ihmisten sekaan" reunakivimadallukset ja pollarittomat kohdat ovat täysin torialueelle sopimatonta suunnittelua.

[REDACTED]  
[REDACTED]  
[REDACTED]



Ei viruksia. [www.avast.com](http://www.avast.com)